Missi   cuiusdam   admonitio 
Capit.   1,   Addit.   ad   Pippini   et   Karoli   capit.,   no.   121,   pag.   239,   lin.   27 
Diligite   proximos   vestros   sicut   vos   ipsos,   et   aelemosina   facite    pauperibus    secundum   vires 
vestras. 

Capit.   1,   Addit.   ad   Pippini   et   Karoli   capit.,   no.   121,   pag.   240,   lin.   18 
Duces,   comites   et   iudices   iustitiam   faciat   populos,   misericordiam   in    pauperes ,   pro   pecunia 
non   mutet   aequitates,   per   odia   non   damnent   innocentes. 
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Odilberti   ad   Karolum   responsuum 
Capit.   1,   Addit.   ad   Pippini   et   Karoli   capit.,   no.   126,   pag.   248,   lin.   25 
Itaque,   etsi   ad   id   quod   dominatio   vestra   flagitat,   plenius   a   nobis   ipsis   nequimus   responsa 
proponi,   oportet   tamen   ut   quanto    pauperiores    nos   cognoscimus   esse   in   nostris   responsis, 
tanto   magis   in   scripturis   sanctis   convenit   fieri   devotiores;   ut   qui   propriis   sermonibus 
minores   sumus,   in   dicendo   sanctorum   quoque   testimoniis   adcrescere   valeamus,   et   de 
eruditissimorum   labore,   qui   nihil   in   scripturis   divinis   obscurum   reliquerunt   vel   clausum 
quod   ad   veram   non   perducerent   claritatem   et,   Davidicam   clavem   et   acceperunt,   aperirent, 
nobis   etiam   tribuendo   proficerent   in   salutem,   et   labor   sanctorum   nos   inertes   securiores   et 
paratos   faceret   ad   danda   responsa. 

Rihcolfi   ad   Eginonem   epistola 
Capit.   1,   Addit.   ad   Pippini   et   Karoli   capit.,   no.   127,   pag.   249,   lin.   16 
Notum   sit   fraternitati   tuae,   quia   domnus   imperator   nos   admonuit,   sicut   sepius   in   conventu 
conciliorum   [...]   ut   omni   tempore   Dei   omnipotentis   misericordiam   humiliter   depraecare 
debeamus   pro   communi   salute   [...]   quandocumque   necessitas   conpellit,   ut   unusquisque   per 
suam   parrochiam   triduanum   ieiunium   fecissent   et   rogassent   Deum   omnipotentem,   ut 
omnibus   suis   fidelibus   christianis   dedisset   suam   gratiam   et   sanitatem   corporis   et   animae,   et 
ut   ab   omnibus   tribulationibus   quae   pro   peccatis   nostris   assidue,   crescunt   et   [...]   tam   in 
hominibus   quamque   et   in   animalibus,   in   omnibus   nobis   adiuvasset.   Ideoque   nostra   parvitas 
[...]   iussionem   domni   imperatoris   [...]   ut   V.   Idus   Decembres,   IV.   Idus   et   III.   Idus,   quod 
evenit   secunda   feria   [...]   ut   omnes,   quos   senectus   vel   infirmitas   sive   infantia   non   prohibet, 
ieiunent   usque   ad   horam   [...]   abstineant   se   a   carne   et   vino   et   a   cervisa,   milschida   et   medo; 
et   si   aliquis   propter   causam   infirmitatis   [...],   unusquisque   maiores   donet   in   unoquoque   die 
solidum   unum,   mediocres   denarios   sex,    pauperes    [...]   secundum   suam   possibilitatem 
elimosinas   faciant.